
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nicht Klassifiziert ()

St.Nr.
777
19

666
63
42
5

121
249
651
124

3
176
53
75

313
32

257
957
369

Name
Thomas Auer
Thomas Meisner
Massimo Potenza
Kai-Uwe Lenz
Bernd Rathgeb
Stefan Genscher
Josef Soraperra
Martin Sauer
Peter Müller
Johannes Wilhelmstätter
Michael Mühlmann
Max Vretscha
Francis Mourer
Hermann Rabenbauer
Ralf Ehlers
Christophe Bancarel

Robert Liebfart
Josef Biland
Jan Beckmann

Nat
A
D
A
D
A
D
A
D
D
A
D
A
F
D
D
F

D
D
D

Motorrad
BMW R 1200 S
BMW HP2 Sport
BMW R 1200 S
BMW HP2 Sport
BMW HP2 Sport
BMW R 1200 S
BMW R 1200 S
BMW R 1200 S
BMW R 1200 S
BMW HP2 Sport
BMW HP2 Sport
BMW HP2 Sport
BMW R 1200 S
BMW 2 Ventiler
BMW R 1100 S
BMW R 1100 S

BMW R 1200 S
BMW R 1200 S
BMW R 1200 S

Klasse
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer

Boxer
Boxer
Boxer

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10

2
2

Gesamtzeit
18:31.887
18:32.010
18:38.034
18:39.285
18:41.309
19:06.518
19:15.191
19:16.112
17:56.511
17:57.836
18:07.484
18:08.228
18:32.733
18:42.868
19:09.355
19:19.998

3:59.640
4:00.695

Diff.

0.123
6.147
7.398
9.422

34.631
43.304
44.225

1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNS

Abstand

0.123
6.024
1.251
2.024

25.209
8.673
0.921

1 Runde
1.325
9.648
0.744

24.505
10.135
26.487
10.643

Beste Zeit.
1:38.100
1:37.483
1:37.998
1:38.696
1:38.942
1:41.117
1:40.667
1:40.437
1:43.527
1:44.080
1:45.008
1:45.658
1:47.250
1:48.224
1:49.790
1:51.610

1:45.982
1:47.343

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.123

Durchschn.Geschw.

130,601

Beste Rundenzeit

1:37.483

Beste Geschw.

135,421

Beste Runde von
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Bike Promotion time keeping

Thomas Thieme/D

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

IBPM 6 Oschersleben/D
free practice

Rennen 2 BMW speed.to Boxer Cup

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 11:34:27

Oschersleben 3,667 Km

26.07.2009 11:30


